
表彰者一覧　『４９回会長杯』

一般混合ﾀﾞﾌﾞﾙｽ１部Ａｿﾞｰﾝ
●　優　勝　中 木 広 大(DOFREE)・駒 井 祐 子(DOFREE)
●　準優勝　佐 藤 龍 聖(DOFREE)・岩 田 麻衣子(DOFREE)
●　第３位　外 崎 悦 史(ORIGIN)・牧 野 紫 歩(ORIGIN)
------------------------------
一般混合ﾀﾞﾌﾞﾙｽ１部Ｂｿﾞｰﾝ
●　優　勝　清 水   吏(SMASH SPIRIT)・田口若菜(仲良し)
●　準優勝　髙 島 竜 二(DOFREE)・大 滝 紗奈依(DOFREE)
●　第３位　鳴 海 風太郎(DOFREE)・丹 羽 乙 寧(フリー)
------------------------------
一般混合ﾀﾞﾌﾞﾙｽ１部決勝
●　優　勝　清 水   吏(SMASH SPIRIT)・田口若菜(仲良し)
●　準優勝　髙 島 竜 二(DOFREE)・大 滝 紗奈依(DOFREE)
●　ﾍﾞｽﾄ４　佐 藤 龍 聖(DOFREE)・岩 田 麻衣子(DOFREE)
●　ﾍﾞｽﾄ４　中 木 広 大(DOFREE)・駒 井 祐 子(DOFREE)
------------------------------
一般混合ﾀﾞﾌﾞﾙｽ２部Ａｿﾞｰﾝ
●　優　勝　十亀龍之介(CLOVER)・鈴木彩光(CLOVER)
●　準優勝　成 田 天 樹(DOFREE)・髙 島 真以子(DOFREE)
●　第３位　伊 藤 一 輝(ORIGIN)・八 嶋 裕 美(苫小牧ｸﾗﾌﾞ)
------------------------------
一般混合ﾀﾞﾌﾞﾙｽ２部Ｂｿﾞｰﾝ
●　優　勝　西 川 悠 介(苫小牧市役所)・菊 池 郁 恵(苫小牧ｸﾗﾌﾞ)
●　準優勝　渡 邊 淳 男(苫小牧市役所)・外 崎 楓 華(ORIGIN)
●　第３位　小 沢 直 史(苫小牧ｸﾗﾌﾞ)・築 紫 美 明(CLOVER)
------------------------------
一般混合ﾀﾞﾌﾞﾙｽ２部Ｃｿﾞｰﾝ
●　優　勝　及 位 蒼 空(ORIGIN)・八 木 美衣凪(ORIGIN)
●　準優勝　堀野真吾(CLOVER)・堀野雪乃(CLOVER)
●　第３位　桑 原 亮 嗣(苫小牧ｸﾗﾌﾞ)・加 藤 洋 子(苫小牧ｸﾗﾌﾞ)
●　第４位　成 田 智 哉(苫札)・野 崎 杏 純(苫札)
------------------------------
一般混合ﾀﾞﾌﾞﾙｽ２部Ｄｿﾞｰﾝ
●　優　勝　松 本 雄 也(厚真ﾊﾞﾄﾐﾝﾄﾝｸﾗﾌﾞ)・松 本 麻友美(厚真ﾊﾞﾄﾐﾝﾄﾝｸﾗﾌﾞ)
●　準優勝　長谷川海人(CLOVER)・稲垣夏樹(CLOVER)
●　第３位　平 山 勇 二(共同備蓄)・砂 田 菜 摘(ORIGIN)
●　第４位　加 藤  大(ﾛｰｽﾞﾋｯﾌﾟ)・佐 藤 可 奈(苫小牧ｸﾗﾌﾞ)
------------------------------
一般混合ﾀﾞﾌﾞﾙｽ２部決勝
●　優　勝　長谷川海人(CLOVER)・稲垣夏樹(CLOVER)
●　準優勝　及 位 蒼 空(ORIGIN)・八 木 美衣凪(ORIGIN)
●　ﾍﾞｽﾄ４　十亀龍之介(CLOVER)・鈴木彩光(CLOVER)
●　ﾍﾞｽﾄ４　松 本 雄 也(厚真ﾊﾞﾄﾐﾝﾄﾝｸﾗﾌﾞ)・松 本 麻友美(厚真ﾊﾞﾄﾐﾝﾄﾝｸﾗﾌﾞ)
------------------------------
一般女子ﾀﾞﾌﾞﾙｽ１部
●　優　勝　吉 田 志 織(羽℃羽課)・大 滝 紗奈依(DOFREE)
●　準優勝　岩 田 麻衣子(DOFREE)・駒 井 祐 子(DOFREE)
●　第３位　堀 下   稚(フリー)・丹 羽 乙 寧(フリー)
●　第４位　成 田 静 恵(DOFREE)・髙 島 真以子(DOFREE)
●　第５位　高 橋 双 葉(振内中)・前 野 一 花(富川ｼﾞｭﾆｱ)
------------------------------
一般女子ﾀﾞﾌﾞﾙｽ２部Ａｿﾞｰﾝ
●　優　勝　八 嶋 裕 美(苫小牧ｸﾗﾌﾞ)・菊 池 郁 恵(苫小牧ｸﾗﾌﾞ)
●　準優勝　中 原 菜 歩(ORIGIN)・阿 部 詩 折(ORIGIN)
●　第３位　新 田 紗 知(ｱｯﾌﾟﾙ)・加 藤 洋 子(苫小牧ｸﾗﾌﾞ)
------------------------------
一般女子ﾀﾞﾌﾞﾙｽ２部Ｂｿﾞｰﾝ
●　優　勝　佐 藤 瑞 月(厚真ﾊﾞﾄﾐﾝﾄﾝｸﾗﾌﾞ)・松 本 麻友美(厚真ﾊﾞﾄﾐﾝﾄﾝｸﾗﾌﾞ)
●　準優勝　鈴木彩光(CLOVER)・野 崎 杏 純(苫札)
●　第３位　京 極 教 子(苫小牧ｸﾗﾌﾞ)・佐 藤 可 奈(苫小牧ｸﾗﾌﾞ)
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------------------------------
一般女子ﾀﾞﾌﾞﾙｽ２部決勝
●　優　勝　鈴 木 彩 光(ｸﾛｰﾊﾞｰ)・野 崎 杏 純(苫札)
●　準優勝　佐 藤 瑞 月(厚真ﾊﾞﾄﾐﾝﾄﾝｸﾗﾌﾞ)・松 本 麻友美(厚真ﾊﾞﾄﾐﾝﾄﾝｸﾗﾌﾞ)
●　ﾍﾞｽﾄ４　阿 部 詩 折(ORIGIN)・中 原 菜 歩(ORIGIN)
●　ﾍﾞｽﾄ４　八 嶋 裕 美(苫小牧ｸﾗﾌﾞ)・菊 池 郁 恵(苫小牧ｸﾗﾌﾞ)
------------------------------
一般男子ﾀﾞﾌﾞﾙｽ１部Ａｿﾞｰﾝ
●　優　勝　中 木 広 大(DOFREE)・佐 藤 龍 聖(DOFREE)
●　準優勝　浦田晧平(KPC)・泉 田   尊(KPC)
●　第３位　内 山 健 輝(厚真ﾊﾞﾄﾐﾝﾄﾝｸﾗﾌﾞ)・松 本 雄 也(厚真ﾊﾞﾄﾐﾝﾄﾝｸﾗﾌﾞ)
------------------------------
一般男子ﾀﾞﾌﾞﾙｽ１部Ｂｿﾞｰﾝ
●　優　勝　佐 藤 卓 実(苫小牧市役所)・朝 日 敬一郎(真栄中OB)
●　準優勝　三 橋   颯(KPC)・畠 山 伸 之(KPC)
●　第３位　小 林   暖(ORIGIN)・星   康 太(ORIGIN)
------------------------------
一般男子ﾀﾞﾌﾞﾙｽ１部Ｃｿﾞｰﾝ
●　優　勝　今 井 瀬 那(苫小牧高専)・藤 井 恵 太(苫小牧高専)
●　準優勝　鳴 海 風太郎(DOFREE)・本 間   渉(フリー)
●　第３位　外 崎 悦 史(ORIGIN)・伊 藤 一 輝(ORIGIN)
------------------------------
一般男子ﾀﾞﾌﾞﾙｽ１部決勝
●　優　勝　中 木 広 大(DOFREE)・佐 藤 龍 聖(DOFREE)
●　準優勝　浦田晧平(KPC)・泉 田   尊(KPC)
●　ﾍﾞｽﾄ４　佐 藤 卓 実(苫小牧市役所)・朝 日 敬一郎(真栄中OB)
●　ﾍﾞｽﾄ４　三 橋   颯(KPC)・畠 山 伸 之(KPC)
------------------------------
一般男子ﾀﾞﾌﾞﾙｽ２部
●　優　勝　西 川 悠 介(苫小牧市役所)・渡 邊 淳 男(苫小牧市役所)
●　準優勝　髙 島 竜 二(DOFREE)・成 田 天 樹(DOFREE)
●　第３位　小 沢 直 史(苫小牧ｸﾗﾌﾞ)・桑 原 亮 嗣(苫小牧ｸﾗﾌﾞ)
●　第４位　成 田 智 哉(苫札)・全 先 清 博(苫札)
●　第５位　八重樫   駿(厚真ﾊﾞﾄﾐﾝﾄﾝｸﾗﾌﾞ)・小 林   誉(厚真ﾊﾞﾄﾐﾝﾄﾝｸﾗﾌﾞ)
------------------------------
一般男子ﾀﾞﾌﾞﾙｽ３部
●　優　勝　長谷川海人(CLOVER)・青木悠斗(CLOVER)
●　準優勝　小 川 大 広(共同備蓄)・小 林 颯 太(共同備蓄)
●　第３位　畑 山 裕 太(厚真ﾊﾞﾄﾐﾝﾄﾝｸﾗﾌﾞ)・兜 谷 悠 人(厚真ﾊﾞﾄﾐﾝﾄﾝｸﾗﾌﾞ)
●　第４位　田 邉 琉 来(共同備蓄)・若 林 正 夢(共同備蓄)
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４９回会長杯(07-06-01実施)  

一般男子ﾀﾞﾌﾞﾙｽ１部Ａｿﾞｰﾝ

1 中 木 広 大 (D O F R E E )
佐 藤 龍 聖 (D O F R E E )

2 内 山 健 輝 (厚真ﾊ ﾞ ﾄ ﾐ ﾝ ﾄ ﾝ )
松 本 雄 也 (厚真ﾊ ﾞ ﾄ ﾐ ﾝ ﾄ ﾝ )

3 浦 田 晧 平 (K P C )
泉 田   尊 (K P C )

 1

 2

 3

順位 ﾏｯﾁ ｹﾞｰﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ
得失 得失 得失

中 木
佐 藤

内 山
松 本

浦田晧
泉 田

2-1

1-2 0-2

2-0

2-0

0-2

1
2-0 4-1 104-64

100.  80.  61.9

3
0-2 1-4 66-104

  0.00  20.  38.82

2
1-1 2-2 70-72

 50.  50.  49.3

一般男子ﾀﾞﾌﾞﾙｽ１部Ｂｿﾞｰﾝ

1 小 林   暖 (O R I G I N )
星   康 太 (O R I G I N )

2 三 橋   颯 (K P C )
畠 山 伸 之 (K P C )

3 佐 藤 卓 実 (苫 小 牧 市 役 所 )
朝 日 敬一郎 (真 栄 中 O B )

 1

 2

 3

順位 ﾏｯﾁ ｹﾞｰﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ
得失 得失 得失

小 林
星  

三 橋
畠 山

佐 藤
朝 日

0-2

2-0 1-2

2-1

0-2

2-0

3
0-2 0-4 69-84

  0.00   0.00  45.1

2
1-1 3-2 90-93

 50.  60.  49.18

1
2-0 4-1 101-83

100.  80.  54.89

一般男子ﾀﾞﾌﾞﾙｽ１部Ｃｿﾞｰﾝ

1 外 崎 悦 史 (O R I G I N )
伊 藤 一 輝 (O R I G I N )

2 今 井 瀬 那 (苫 小 牧 高 専 )
藤 井 恵 太 (苫 小 牧 高 専 )

3 鳴 海 風太郎 (D O F R E E )
本 間   渉 (フ リ ー )

 1

 2

 3

順位 ﾏｯﾁ ｹﾞｰﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ
得失 得失 得失

外 崎
伊 藤

今 井
藤 井

鳴 海
本 間

0-2

2-0 2-1

1-2

0-2

2-0

3
0-2 0-4 72-84

  0.00   0.00  46.15

1
2-0 4-1 100-90

100.  80.  52.63

2
1-1 3-2 94-92

 50.  60.  50.54
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４９回会長杯(07-06-01実施)  

一般男子ﾀﾞﾌﾞﾙｽ２部

1 小 沢 直 史 (苫 小 牧 ｸ ﾗ ﾌ ﾞ )
桑 原 亮 嗣 (苫 小 牧 ｸ ﾗ ﾌ ﾞ )

2 八重樫   駿 (厚真ﾊ ﾞ ﾄ ﾐ ﾝ ﾄ ﾝ )
小 林   誉 (厚真ﾊ ﾞ ﾄ ﾐ ﾝ ﾄ ﾝ )

3 髙 島 竜 二 (D O F R E E )
成 田 天 樹 (D O F R E E )

4 成 田 智 哉 (苫 札 )
全 先 清 博 (苫 札 )

5 西 川 悠 介 (苫 小 牧 市 役 所 )
渡 邊 淳 男 (苫 小 牧 市 役 所 )

 1

 2

 3

 4

 5

 6

 7

 8

 9

 10

順位 ﾏｯﾁ ｹﾞｰﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ
得失 得失 得失

小 沢
桑 原

八重樫
小 林

髙 島
成 田

成 田
全 先

西 川
渡 邊

2-0

0-2

2-0

0-2

0-2

2-0

1-2

2-1

1-2

2-1

0-2

2-0

1-2

2-1

0-2

2-0

2-1

1-2

0-2

2-0

3
2-2 4-5 172-164

 50.  44.44  51.19

5
0-4 2-8 164-195

  0.00  20.  45.68

2
3-1 6-3 166-165

 75.  66.67  50.15

4
1-3 4-7 189-220

 25.  36.36  46.21

1
4-0 8-1 188-135

100.  88.89  58.2

一般男子ﾀﾞﾌﾞﾙｽ３部

1 畑 山 裕 太 (厚真ﾊ ﾞ ﾄ ﾐ ﾝ ﾄ ﾝ )
兜 谷 悠 人 (厚真ﾊ ﾞ ﾄ ﾐ ﾝ ﾄ ﾝ )

2 田 邉 琉 来 (共 同 備 蓄 )
若 林 正 夢 (共 同 備 蓄 )

3 長 谷 川 海 人 (C L O V E R )
青 木 悠 斗 (C L O V E R )

4 小 川 大 広 (共 同 備 蓄 )
小 林 颯 太 (共 同 備 蓄 )

 1

 2

 3

 4

 5

 6

順位 ﾏｯﾁ ｹﾞｰﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ
得失 得失 得失

畑 山
兜 谷

田 邉
若 林

長谷川
青木悠

小 川
小 林

2-0

0-2

2-1

1-2

0-2

2-0

1-2

2-1

1-2

2-1

0-2

2-0

3
1-2 3-4 122-119

 33.33  42.86  50.62

4
0-3 1-6 99-142

  0.00  14.29  41.08

1
3-0 6-1 146-95

100.  85.71  60.58

2
2-1 5-4 154-165

 66.67  55.56  48.28
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４９回会長杯(07-06-01実施)  

一般女子ﾀﾞﾌﾞﾙｽ１部

1 岩 田 麻衣子 (D O F R E E )
駒 井 祐 子 (D O F R E E )

2 高 橋 双 葉 (振 内 中 )
前 野 一 花 (富 川 ｼ ﾞ ｭ ﾆ ｱ )

3 成 田 静 恵 (D O F R E E )
髙 島 真以子 (D O F R E E )

4 堀 下   稚 (フ リ ー )
丹 羽 乙 寧 (フ リ ー )

5 吉 田 志 織 (羽 ℃ 羽 課 )
大 滝 紗奈依 (D O F R E E )

 1

 2

 3

 4

 5

 6

 7

 8

 9

 10

順位 ﾏｯﾁ ｹﾞｰﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ
得失 得失 得失

岩 田
駒 井

高 橋
前 野

成 田
髙 島

堀 下
丹 羽

吉 田
大 滝

 -ｷ

ｷ- 

1-2

2-1

1-2

2-1

ｷ- 

 -ｷ

0-2

2-0

2-1

1-2

ｷ- 

 -ｷ

1-2

2-1

2-1

1-2

ｷ- 

 -ｷ

2
3-1 5-4 177-150

 75.  55.56  54.13

5
0-4

  0.00   0.00   0.00

4
1-3 3-6 147-184

 25.  33.33  44.41

3
2-2 3-5 131-155

 50.  37.5  45.8

1
4-0 6-2 165-131

100.  75.  55.74

一般女子ﾀﾞﾌﾞﾙｽ２部Ａｿﾞｰﾝ

1 中 原 菜 歩 (O R I G I N )
阿 部 詩 折 (O R I G I N )

2 新 田 紗 知 (ｱ ｯ ﾌ ﾟ ﾙ )
加 藤 洋 子 (苫 小 牧 ｸ ﾗ ﾌ ﾞ )

3 八 嶋 裕 美 (苫 小 牧 ｸ ﾗ ﾌ ﾞ )
菊 池 郁 恵 (苫 小 牧 ｸ ﾗ ﾌ ﾞ )

 1

 2

 3

順位 ﾏｯﾁ ｹﾞｰﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ
得失 得失 得失

中 原
阿 部

新 田
加 藤

八 嶋
菊 池

2-0

0-2 0-2

2-0

0-2

2-0

2
1-1 2-2 68-76

 50.  50.  47.22

3
0-2 0-4 64-84

  0.00   0.00  43.24

1
2-0 4-0 84-56

100. 100.  60.

一般女子ﾀﾞﾌﾞﾙｽ２部Ｂｿﾞｰﾝ

1 佐 藤 瑞 月 (厚真ﾊ ﾞ ﾄ ﾐ ﾝ ﾄ ﾝ )
松 本 麻友美 (厚真ﾊ ﾞ ﾄ ﾐ ﾝ ﾄ ﾝ )

2 鈴 木 彩 光 (C L O V E R )
野 崎 杏 純 (苫 札 )

3 京 極 教 子 (苫 小 牧 ｸ ﾗ ﾌ ﾞ )
佐 藤 可 奈 (苫 小 牧 ｸ ﾗ ﾌ ﾞ )

 1

 2

 3

順位 ﾏｯﾁ ｹﾞｰﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ
得失 得失 得失

佐 藤
松 本

鈴木彩
野 崎

京 極
佐 藤

2-1

1-2 2-0

0-2

2-0

0-2

1
2-0 4-1 101-56

100.  80.  64.33

2
1-1 3-2 89-78

 50.  60.  53.29

3
0-2 0-4 28-84

  0.00   0.00  25.
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４９回会長杯(07-06-01実施)  

一般混合ﾀﾞﾌﾞﾙｽ１部Ａｿﾞｰﾝ

1 中 木 広 大 (D O F R E E )
駒 井 祐 子 (D O F R E E )

2 佐 藤 龍 聖 (D O F R E E )
岩 田 麻衣子 (D O F R E E )

3 外 崎 悦 史 (O R I G I N )
牧 野 紫 歩 (O R I G I N )

 1

 2

 3

順位 ﾏｯﾁ ｹﾞｰﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ
得失 得失 得失

中 木
駒 井

佐 藤
岩 田

外 崎
牧 野

2-0

0-2 2-0

0-2

2-0

0-2

1
2-0 4-0 84-62

100. 100.  57.53

2
1-1 2-2 74-74

 50.  50.  50.

3
0-2 0-4 62-84

  0.00   0.00  42.47

一般混合ﾀﾞﾌﾞﾙｽ１部Ｂｿﾞｰﾝ

1 清 水   吏 (S M A S H  S P I )
田 口 若 菜 (仲 良 し )

2 髙 島 竜 二 (D O F R E E )
大 滝 紗奈依 (D O F R E E )

3 鳴 海 風太郎 (D O F R E E )
丹 羽 乙 寧 (フ リ ー )

 1

 2

 3

順位 ﾏｯﾁ ｹﾞｰﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ
得失 得失 得失

清 水
田口若

髙 島
大 滝

鳴 海
丹 羽

2-0

0-2 2-0

0-2

2-0

0-2

1
2-0 4-0 84-54

100. 100.  60.87

2
1-1 2-2 69-70

 50.  50.  49.64

3
0-2 0-4 55-84

  0.00   0.00  39.57



   07-06-01 16:24

４９回会長杯(07-06-01実施)  

一般混合ﾀﾞﾌﾞﾙｽ２部Ａｿﾞｰﾝ

1 十 亀 龍 之 介 (C L O V E R )
鈴 木 彩 光 (C L O V E R )

2 伊 藤 一 輝 (O R I G I N )
八 嶋 裕 美 (苫 小 牧 ｸ ﾗ ﾌ ﾞ )

3 成 田 天 樹 (D O F R E E )
髙 島 真以子 (D O F R E E )

 1

 2

 3

順位 ﾏｯﾁ ｹﾞｰﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ
得失 得失 得失

十亀龍
鈴木彩

伊 藤
八 嶋

成 田
髙 島

2-0

0-2 1-2

2-1

2-1

1-2

1
2-0 4-1 104-81

100.  80.  56.22

3
0-2 1-4 88-99

  0.00  20.  47.06

2
1-1 3-3 107-119

 50.  50.  47.35

一般混合ﾀﾞﾌﾞﾙｽ２部Ｂｿﾞｰﾝ

1 小 沢 直 史 (苫 小 牧 ｸ ﾗ ﾌ ﾞ )
築 紫 美 明 (C L O V E R )

2 渡 邊 淳 男 (苫 小 牧 市 役 所 )
外 崎 楓 華 (O R I G I N )

3 西 川 悠 介 (苫 小 牧 市 役 所 )
菊 池 郁 恵 (苫 小 牧 ｸ ﾗ ﾌ ﾞ )

 1

 2

 3

順位 ﾏｯﾁ ｹﾞｰﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ
得失 得失 得失

小 沢
築 紫

渡 邊
外 崎

西 川
菊 池

0-2

2-0 1-2

2-1

0-2

2-0

3
0-2 0-4 48-84

  0.00   0.00  36.36

2
1-1 3-2 88-95

 50.  60.  48.09

1
2-0 4-1 103-60

100.  80.  63.19

一般混合ﾀﾞﾌﾞﾙｽ２部Ｃｿﾞｰﾝ

1 及 位 蒼 空 (O R I G I N )
八 木 美衣凪 (O R I G I N )

2 成 田 智 哉 (苫 札 )
野 崎 杏 純 (苫 札 )

3 桑 原 亮 嗣 (苫 小 牧 ｸ ﾗ ﾌ ﾞ )
加 藤 洋 子 (苫 小 牧 ｸ ﾗ ﾌ ﾞ )

4 堀 野 真 吾 (C L O V E R )
堀 野 雪 乃 (C L O V E R )

 1

 2

 3

 4

 5

 6

順位 ﾏｯﾁ ｹﾞｰﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ
得失 得失 得失

及 位
八 木

成 田
野 崎

桑 原
加 藤

堀野真
堀野雪

2-0

0-2

0-2

2-0

2-0

0-2

0-2

2-0

2-0

0-2

1-2

2-1

1
3-0 6-0 126-80

100. 100.  61.17

4
0-3 1-6 91-135

  0.00  14.29  40.27

3
1-2 2-5 107-138

 33.33  28.57  43.67

2
2-1 4-2 117-88

 66.67  66.67  57.07

一般混合ﾀﾞﾌﾞﾙｽ２部Ｄｿﾞｰﾝ

1 長 谷 川 海 人 (C L O V E R )
稲 垣 夏 樹 (C L O V E R )

2 平 山 勇 二 (共 同 備 蓄 )
砂 田 菜 摘 (O R I G I N )

3 松 本 雄 也 (厚真ﾊ ﾞ ﾄ ﾐ ﾝ ﾄ ﾝ )
松 本 麻友美 (厚真ﾊ ﾞ ﾄ ﾐ ﾝ ﾄ ﾝ )

4 加  藤   大 (ﾛ ｰ ｽ ﾞ ﾋ ｯ ﾌ ﾟ )
佐 藤 可 奈 (苫 小 牧 ｸ ﾗ ﾌ ﾞ )

 1

 2

 3

 4

 5

 6

順位 ﾏｯﾁ ｹﾞｰﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ
得失 得失 得失

長谷川
稲垣夏

平 山
砂 田

松 本
松 本

加 藤
佐 藤

2-0

0-2

2-0

0-2

0-2

2-0

2-0

0-2

2-0

0-2

1-2

2-1

2
2-1 4-2 119-89

 66.67  66.67  57.21

3
1-2 3-4 127-117

 33.33  42.86  52.05

1
3-0 6-1 137-108

100.  85.71  55.92

4
0-3 0-6 57-126

  0.00   0.00  31.15



   07-06-01 16:28

４９回会長杯(07-06-01実施)  一般男子ﾀﾞﾌﾞﾙｽ１部決勝
中 木 広 大
(DOFREE)

佐 藤 龍 聖
(DOFREE)

0001

三 橋   颯
(KPC)

畠 山 伸 之
(KPC)

0002

今 井 瀬 那
(苫小牧高専)

藤 井 恵 太
(苫小牧高専)

0003

浦田晧平
(KPC)

泉 田   尊
(KPC)

0004

鳴 海 風太郎
(DOFREE)

本 間   渉
(フリー)

0005

佐 藤 卓 実
(苫小牧市役所)

朝 日 敬一郎
(真栄中OB)

0006

   1

   2

   3    4

　　

   5

2

0
21-14
21-19

2

0
21-11
21-17

2

0
21-15
21-16

2

1

18-21
21-17
21-12

2 0

21-18
21-12



   07-06-01 16:29

４９回会長杯(07-06-01実施)  一般女子ﾀﾞﾌﾞﾙｽ２部決勝
八 嶋 裕 美
(苫小牧ｸﾗﾌﾞ)

菊 池 郁 恵
(苫小牧ｸﾗﾌﾞ)

0001

鈴 木 彩 光
(ｸﾛｰﾊﾞｰ)

野 崎 杏 純
(苫札)

0002

阿 部 詩 折
(ORIGIN)

中 原 菜 歩
(ORIGIN)

0003

佐 藤 瑞 月
(厚真ﾊﾞﾄﾐﾝﾄﾝｸﾗﾌﾞ)

松 本 麻友美
(厚真ﾊﾞﾄﾐﾝﾄﾝｸﾗﾌﾞ)

0004

   1    2

　　

   3

0

2
13-21
10-21

0

2
 9-21
 6-21

2 0

21-19
21-20



   07-06-01 16:29

４９回会長杯(07-06-01実施)  一般混合ﾀﾞﾌﾞﾙｽ１部決勝
中 木 広 大
(DOFREE)

駒 井 祐 子
(DOFREE)

0001

髙 島 竜 二
(DOFREE)

大 滝 紗奈依
(DOFREE)

0002

佐 藤 龍 聖
(DOFREE)

岩 田 麻衣子
(DOFREE)

0003

清 水   吏
(SMASH SPIRIT)

田口若菜
(仲良し)

0004

   1    2

　　

   3

ｷ15-13
12-15

0

2
 7-15
10-15

1 2

15-14
 9-15
 5-15



   07-06-01 16:29

４９回会長杯(07-06-01実施)  一般混合ﾀﾞﾌﾞﾙｽ２部決勝
成 田 天 樹
(DOFREE)

髙 島 真以子
(DOFREE)

0001

松 本 雄 也
(厚真ﾊﾞﾄﾐﾝﾄﾝｸﾗﾌﾞ)

松 本 麻友美
(厚真ﾊﾞﾄﾐﾝﾄﾝｸﾗﾌﾞ)

0002

西 川 悠 介
(苫小牧市役所)

菊 池 郁 恵
(苫小牧ｸﾗﾌﾞ)

0003

及 位 蒼 空
(ORIGIN)

八 木 美衣凪
(ORIGIN)

0004

堀野真吾
(CLOVER)

堀野雪乃
(CLOVER)

0005

十亀龍之介
(CLOVER)

鈴木彩光
(CLOVER)

0006

長谷川海人
(CLOVER)

稲垣夏樹
(CLOVER)

0007

渡 邊 淳 男
(苫小牧市役所)

外 崎 楓 華
(ORIGIN)

0008

   1

   2

   3

   4

   5    6

　　

   7

1

2

15- 9
 7-15
14-15

0

2
13-15
 8-15

0

2
10-15
10-15

2

0
15- 1
15-12

1

2

15-11
13-15
11-15

1

2

15-13
12-15
13-15

1 2

14-15
15- 9
14-15


